HƯỚNG DẪN TRUY CẬP DANH SÁCH BẢO LÃNH VIỆN PHÍ TẠI NƯỚC NGOÀI

ANNOUNCEMENT FOR ACCESS TO PARTNERS TO CHECK THE MEDICAL WORLDWIDE NETWORK

Kính gửi: Quý Khách hàng,

Dear Valued Customerss,

PJICO xin trân trọng cung cấp đến Quý Khách hàng thông tin hướng dẫn truy cập danh sách bảo lãnh viện phí

của chúng tôi trên toàn cầu thông qua đối tác FULLERTON HEALTH VIỆT NAM (FHVI):

We are pleased to provide you the information below for your access to our partners network outside of

Vietnam throught TPA FHVI:

- Bước 1: Đăng nhập vào trang web: https://www.axaglobalhealthcare.com/find-petrolimex

- Step 1: Log in to website: https://www.axaglobalhealthcare.com/find-petrolimex

- Bước 2: Chọn quốc gia mà Quý Khách hàng muốn kiểm tra danh sách mạng lưới bảo lãnh viện phí.

- Step 2: Please select your country you want to check medical network.

https://www.axaglobalhealthcare.com/find-petrolimex
https://www.axaglobalhealthcare.com/find-petrolimex

- Bước 3: Tại phần Filters, Chọn cơ sở y tế để tìm thông tin đơn vị hỗ trợ bảo lãnh khi đã có thông tin cụ thể

hoặc có thể chọn bất kỳ cơ sở y tế đã được liệt kê theo danh sách phía dưới.

- Step 3: Add Filters to find the right medical provider for you. You can choose any provider listed below and

we can arrange to pay them directly for your eligible treatment.

(Theo hình minh họa, PJICO xin phép lấy ví dụ ở khu vực Bangkok, Thái Lan).

(According to the image, we would like to use Bangkok, Thailand as an example).

- Bước 4: Tại phần Medical Providers, Quý khách hàng/Đối tác có thể click chọn cơ sở y tế tương ứng

để hiển thị cửa sổ mới về thông tin liên hệ chi tiết của cơ sở y tế mà mình cần tìm kiếm.

- Step 4: Clicking on the relevant medical facility in the Medical Providers section will open a new

window with the contact information you need to research.

(Theo hình minh họa, PJICO xin phép lấy ví dụ tại Bệnh viện Sirakin Hatyai).

(According to the image, we would like to search information of Sirakin Hatyai Hospital).

** Lưu ý: Vui lòng liên hệ với đối tác FHVI theo địa chỉ Email tpa-inquiry@fullertonhealth.com

trước khi đến thăm khám tại các cơ sở y tế để có sự hỗ trợ tốt nhất về dịch vụ bảo lãnh viện phí:

** Notice: Before you visit this medical provider, please make sure you contact us with via Email

mailto:tpa-inquiry@fullertonhealth.com

tpa-inquiry@fullertonhealth.com first. We’ll confirm your cover and contact this facility to provide

confirmation that we’ll pay them for your treatment.

Trong trường hợp cần hỗ trợ thêm, Quý khách hàng/Đối tác vui lòng gửi email tới bộ phận Chăm sóc

Khách hàng của chúng tôi để được trợ giúp: tpa-inquiry@fullertonhealth.com

For further support, we highly recommend you to send email to our Customer Services team at

 tpa-inquiry@fullertonhealth.com

Chân thành cám ơn sự hợp tác của Quý khách hàng/Đối tác!

We thank you for your support and partnership in this effort!

mailto:tpa-inquiry@fullertonhealth.com
mailto:tpa-inquiry@fullertonhealth.com
mailto:tpa-inquiry@fullertonhealth.com